RECIBO 2025  X  00002970

Buenos Aires, 25 de Julio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de YANIRA  DNI 11111111 , en representación de la firma CECILIA INES BARBETTA (HAUSER

ACCESORIOS)  CUIT 27286231387 , la suma de dinero en efectivo $3.701.500,00  (Pesos TRES MILLONES SETECIENTOS UN MIL QUINIENTOS

CON 00/100)

TOTAL   $ 3.701.500,00  

       Yanira Montoya